
《 公 印 省 略 》 

令和 7 年 5 月 20 日 

 

各県バス協会 御中  
 
                        太宰府市  
                         都市整備部  都市計画課  
 
 
   大宰府政庁前駐車場の予約運営実証試験の実施について（お知らせ） 

 

 日頃より、本市の交通行政ならびに観光行政に御尽力、御協力賜り、心より深く感

謝申し上げます。 

 さて、バス専用駐車場として供用しております大宰府政庁前駐車場につきまして、

下記期間中の駐車場の予約運営実証試験を実施することといたしました。期間中の利

用は事前予約が必要になります。 

つきましては、貴協会加盟の各バス会社へのご周知をお図りいただきたく、お願い

申し上げる次第です。ご不明な点等ございましたら、ホームページの確認もしくは下

記の担当部署までご連絡ください。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 ・駐車場の名称：大宰府政庁前駐車場 

 ・駐車場の場所：太宰府市観世音寺 1 丁目 29 

 ・実証試験期間：令和７年１０月１日（水）から令和７年１１月３０日（日） 

 ・注 意 事 項：上記期間中、事前予約がない場合は駐車できません。 

詳細は市ホームページ（ページ ID：41925）をご確認ください。    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                      
 

                       

 

 

 

 

太宰府市 都市整備部 都市計画課 

景観・歴史のまち推進係 

電話：092-921-2121（内線 436） 

FAX ：092-928-7415 

Mail:urban-planing@city.dazaifu.lg.jp 

市ホームページ ID(41925)と二次元コード→ 

大宰府政庁前駐車場 

mailto:urban-planing@city.dazaifu.lg.jp

